

در زیر، متن سخنان رفیق "سنباد" عضو کمیته ی مرکزی سازمان کارگران افغانستان (م.ل.م) را میخوانید. وی تجاوز اخیر رژیم ارتجاعی پاکستان به خاک افغانستان و مشخصا ولسوالی گوشتی ولایت ننگرهار را تقبیح نموده و تصریح میکند که این تجاوز به دستور اربابان امپریالیست پاکستان صورت گرفته است.

های و هوی من درآوردی

برخورد های مرزی درین اواخر میان افغانستان و پاکستان، نفرت عمیق مردم کشور ما را بار آورده است. جواسیس امریکا و شرکا با راه اندازی های و هوی من در آوردی سعی میکنند که اشغال کشور را توسط امپریالیزم جهانی در ذهنیت مردم کمرنگتر سازند و به باور خود شان با این مانور ها دولت مزدور و دست نشانده را صاحب حاکمیت و تمامیت ارضی جلوه دهند. آنها کور خوانده اند افغانها در مسیر تاریخ به کرات نشان داده اند که با هر متجاوز دلیرانه می رزمند و نمی گذارند که متجاوزان سرانجام وطن شانرا تصاحب کنند. درست است که در کوتاه مدت متجاوزان نیرومند بر این کشور حاکم شده اند

تاریخ گواه است که سرانجام هر متجاوزی چون کرگسان ناکام با منقار خونین فرار را برقرار ترجیح داده با خفت و خواری از سرزمین ما رانده شده اند .



ما بدین باوریم که پاکستان به دستور سی. آی. ای به ولسوالی گوشتی این آب و خاک تجاوز نموده است و پیشروی های مرزی این کشور ارتجاعی به دستور باداران غربی او صورت می گیرد. در غیر آن، حاکمیت مزدور پاکستان هیچگاه جرات حمله را به خاک کشور ما نداشته و ندارد.

استاد حقوق و آگاه امور سیاسی آقای ... میگوید:

((پاکستان یکی از کشورهای مرتجع در منطقه است که همیشه نقش تخته خیز برای جهانخواران و متجاوزین غربی را بالای کشورهای همسایه عهده دار بوده و برنامه های بی ثبات سازی و جاده صاف کن انگلیس و امریکا از همین مسیر به کرات بالای کشور ما عملی شده است و تا وقتی که این کشور کیف وجود دارد افغانها بایستی حد اعظمی هوشیاری سیاسی خود را بکار گیرند تا از شر این ژاندارم امپریالیزم در منطقه در امان باشند))

استاد دانشگاه حقوق اضافه میکند که :

((حمله پاکستان بر مرزهای کشور ما توسط گروه های فکری امریکا (تینگ تانک ها) از مدت ها بدینسو برنامه ریزی شده بود تا با این مانور اهداف رزیلانه امپریالیزم در کشور ما و منطقه عملی شود))

امریکا دیروز اعلان کرد که خواهان ایجاد 9 پایگاه نظامی در ولایات مختلف افغانستان بعد از 2014 می باشد .

های و هوی من در آوردی عمال حکومت دست نشانده شکلی و پرده پوشی از اصل اشغال که اضافه از یک دهه است توسط امریکا و شرکا بر کشور ما نموده اند چیز دیگری نمیتواند باشد . اگر این آقایان و خانمهای وطنپرست که در جاده ها گلو پاره می کنند و تجاوز پاکستان را تقیح می نمایند!! چرا بر ضد اشغالگران امریکایی که سالهاست بر سینه مردم سوار اند شعار نمی دهند؟؟؟ درست است که پاکستان دست به رذالت زده و باید مردم آزادی خواه کشور علیه آن به پا خیزند ولی نباید فراموش کرد که بادر بزرگ پاکستان سالهاست که کشور ما را اشغال کرده و آرایخواهان درفش مبارزه را با این جهانخوار و نوکران طالبی و "دولتی" آن بر افراشته اند . وطنپرستان واقعی در کنار این درفش چون دژ استوار ایستاده اند و با گذشت هر روز صفوف شان نیرومند و نیرومند تر می شود .

به پیش در راه مبارزه با هر متجاوز که بر کشور ما تجاوز می کنند !

نهم ماه ی می، 2013 میلادی